

# Delårsrapport för Aerowash AB

1 januari – 30 september 2022

**AEROWASH**

AEROWASH AB | KRICKVÄGEN 22, 803 09 GÄVLE

# Innehåll

Kvartal 3, 2022 .....	2
Kvartal 1-3, 2022.....	2
Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2022 .....	2
Väsentliga händelser efter periodens slut .....	2
<b>VD har ordet</b> .....	3
<b>Finansiell utveckling för kvartal 1-3 2022 (KONCERN)</b> .....	4
Intäkter och nettoomsättning.....	4
Kostnader.....	4
Resultat.....	4
Eget Kapital .....	4
Bolaget.....	4
Aktiekapital .....	4
Aktien.....	4
Risker och osäkerhetsfaktorer .....	4
<b>Resultaträkning koncern</b> .....	5
<b>Balansräkning koncern</b> .....	6
.....	7
<b>Resultaträkning moderbolag</b> .....	8
<b>Balansräkning moderbolag</b> .....	9
<b>Redovisningsprinciper m m</b> .....	11
Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag.....	11
Granskning av revisor .....	11
Kommande information .....	11

### Kvartal 3, 2022

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 1 756 (1 011) Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -2 183 (-3 743) Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -2 478 (-3 763) Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -2 478 (-3 756) Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,26 (-0,39) kr.
- Likvida medel per den 30 september 2022 uppgick till 553 Kkr.
- Eget kapital per den 30 september 2022 uppgick till 25 101 Kkr.

### Kvartal 1-3, 2022

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 12 783 (7 983) Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -3 136 (-5 921) Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -3 571 (-7 584) Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -3 571 (-7 587) Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,37 (-0,79) kr.

Siffror inom parentes avser motsvarande period 2021.

### Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2022

- Aerowash mottar ett skriftligt bud från US Aviation Services (USAS) enligt vilket USAS erbjuder sig att förvärva 100 % av aktierna i dotterbolagen Nordic Aerowash Equipment AB, N.A.S Services Oy samt Aerowash US Inc för en köpeskillning om 16,5 MUSD. Styrelsen för Aerowash accepterar budet.

### Väsentliga händelser efter periodens slut

- Aerowash AB ingår ett aktieöverlåtelseavtal om överlåtelse av Bolagets helägda dotterbolag Nordic Aerowash Equipment AB, N.A.S. Services Oy samt Aerowash US Inc. Köpeskillningen uppgår till 16,5 miljoner USD kontant.
- Aerowash får genombrottsorder i Sydostasien med en beställning på två stycken AW3. Ordervärdet uppgår till cirka 9,3 MSEK där leverans beräknas att ske under första kvartalet 2023. Därutöver kommer Aerowash löpande att leverera dry-wash vätska till kunden.
- Köparen av Aerowash helägda dotterbolag meddelar att man avser fullfölja förvärvet men att man behöver mer tid för att slutföra överlåtelsen. Aerowash styrelse ställer därför in den planerade extra bolagsstämman den 5 december.

## VD har ordet

Bästa aktieägare,

Under hösten har mycket tid och arbete lagts ned på transaktionsprocessen med US Aviation och Novak Aviation. Och det var med stor glädje vi i oktober undertecknade ett aktieöverlåtelseavtal med Novak Aviation. Som kommunicerades tidigare idag har köparen begärt mer tid för att slutföra transaktionen. Styrelsen återkommer efter det att ny tidplan har fastställts med köparen.

Aerowash är rent operativt i en dynamisk fas och vår affär utvecklas för var dag som går. Vi tog nyligen en genombrottsorder i Sydostasien på 9,3 MSEK med stor potential att utvecklas vidare.

Vi ser ett starkt intresse i marknaden för vår konceptlösning med AW3 och dry-wash vätska, vilket bland annat Paris GSE Expo Europe var ett kvitto på. Vi har ett utmärkt show-room i Helsingfors, vilket vi utnyttjar maximalt för att vinna nya affärer samt kontinuerligt vidareutveckla konceptet.

Nytt marknadsmaterial har tagits fram. Samarbetet med leverantören av dry-wash vätska har förstärkts och intensifierats. Genom samarbetet etablerar vi möjlighet att generera fler återkommande intäktströmmar i tillägg till maskinförsäljningen. Dessutom skapar vi ett djupare och mer långsiktigt samarbete med kunderna.

För närvarande har vi fyra maskiner under produktion av vilka två kommer gå till ordern från Sydostasien. Vi har stark tillförsikt om att fler ordrar är på ingående och planerar för närvarande inköp för ytterligare produktion för nästa år.

Vår organisation börjar också sätta sig och vi har en trygghet idag i att vi kan producera och leverera maskiner i en omfattning som inte var möjlig tidigare. Aerowash har nu ett starkt koncept och en samsvetsad organisation som är redo att ta sig an nästa steg.

Stockholm den 30 november 2022

Niklas Adler, VD

# Finansiell utveckling för kvartal 1-3 2022 (KONCERN)

## Intäkter och nettoomsättning

Koncernens intäkter för perioden uppgick till 18 144 Kkr. Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 12 783 Kkr.

## Kostnader

Rörelsekostnaderna under perioden uppgick till 21 281 Kkr. Räntekostnader, valutakursdifferenser och liknande uppgick till 603 Kkr.

## Resultat

Koncernens resultat efter skatt uppgick till -3 571 Kkr.

## Eget Kapital

Eget kapital per 30 september 2022 uppgick till 25 101 Kkr. Soliditeten per sagda datum uppgick till 62%.

## Bolaget

Moderbolagets associationsform är aktiebolag och regleras av aktiebolagslagen (2005:551).

## Aktiekapital

Moderbolagets aktiekapital uppgick per den 30 september 2022 till 9 563 241 kronor fördelat på 200 000 A-aktier och 9 363 241 B-aktier.

## Aktien

Moderbolagets B-aktie är sedan 17 februari 2017 noterad på Spotlight Stock Market under kortnamnet AERW B. B-aktierna har ISIN-kod SE 0009346299.

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. Information om risker och osäkerhetsfaktorer återfinns i memorandumet som upprättades i samband med företrädesemissionen 2021.

## Resultaträkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 3, 2022	Kvartal 3, 2021	Kv. 1-3, 2022	Kv. 1-3, 2021	Helår 2021
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	1 756	1 011	12 783	7 983	9 680
Aktiverat arbete för egen räkning	672	922	3 057	2 668	3 799
Övriga rörelseintäkter	998	137	2 304	887	1 823
	<b>3 426</b>	<b>2 070</b>	<b>18 144</b>	<b>11 537</b>	<b>15 302</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror	-2	-1 058	-4 921	-2 638	-2 746
Övriga externa kostnader	-2 892	-2 084	-7 526	-6 593	-10 930
Personalkostnader	-1 916	-2 074	-6 626	-6 485	-8 488
Avskrivningar av materiella och immateriella anl. tillgångar	-799	-555	-2 207	-1 614	-2 219
Avskrivning goodwill		-42		-127	-141
	<b>-5 609</b>	<b>-5 813</b>	<b>-21 281</b>	<b>-17 458</b>	<b>-24 525</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 183</b>	<b>-3 763</b>	<b>-3 136</b>	<b>-5 921</b>	<b>-9 223</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter, valutakursdifferenser och liknande	13	13	169	308	403
Räntekostnader, valutakursdifferenser och liknande	-308	-32	-603	-1 971	-2 116
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 478</b>	<b>-3 763</b>	<b>-3 571</b>	<b>-7 584</b>	<b>-10 935</b>
Uppskjuten skatt					1 999
Skatt på årets resultat		6		-4	-4
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 478</b>	<b>-3 756</b>	<b>-3 571</b>	<b>-7 587</b>	<b>-8 940</b>

## Balansräkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forskning m.m.	6 350	5 127	4 546
Goodwill	0	14	0
Pågående arbete immateriella anl. tillg.	6 130	5 892	7 024
<b>Summa immateriella anl. tillgångar</b>	<b>12 480</b>	<b>11 034</b>	<b>11 570</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anl.	240	272	260
Inventarier verktyg och installationer	57	92	80
<b>Summa materiella anl. tillgångar</b>	<b>297</b>	<b>364</b>	<b>340</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag	250	845	500
Uppskjuten skattefordran	8 805	6 806	8 805
Andra långfristiga fordringar	154	179	144
<b>Summa finansiella anl. tillgångar</b>	<b>9 209</b>	<b>7 830</b>	<b>9 449</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>21 986</b>	<b>19 227</b>	<b>21 359</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>	<b>8 564</b>	<b>7 338</b>	<b>9 159</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	8 582	2 789	2 716
Övriga fordringar	254	399	427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	640	1 620	409
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>9 476</b>	<b>4 809</b>	<b>3 552</b>
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	<b>553</b>	<b>5 588</b>	<b>2 698</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>18 594</b>	<b>17 735</b>	<b>15 409</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>40 580</b>	<b>36 962</b>	<b>36 768</b>

**EGET KAPITAL OCH SKULDER*****Eget kapital***

Aktiekapital	9 563	9 563	9 563
Fond för utvecklingskostnader	12 574	11 019	11 570
Fria reserver	6 468	17 087	16 535
Omräkningsdifferens	66	-3	-11
Periodens resultat	-3 571	-7 587	-8 940
<b>Summa eget kapital</b>	<b>25 101</b>	<b>30 080</b>	<b>28 717</b>

***Långfristiga skulder***

Skulder till kreditinstitut	5 905	370	428
Konvertibelt lån			
	<b>5 905</b>	<b>370</b>	<b>428</b>

***Kortfristiga skulder***

Skulder till kreditinstitut	2 345	340	140
Checkräkningskredit			
Förskott från kunder			
Leverantörsskulder	2 047	602	1 729
Övriga kortfristiga skulder	3 849	1 356	1 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 334	4 214	4 492
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>9 574</b>	<b>6 512</b>	<b>7 623</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****40 580****36 962****36 768**



## Resultaträkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 3, 2022	Kvartal 3, 2021	Kv. 1-3, 2022	Kv. 1-3, 2021	Helår 2021
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning					52
Övriga rörelseintäkter	21	100	24	103	435
	<b>21</b>	<b>100</b>	<b>24</b>	<b>103</b>	<b>487</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-799	-780	-2 364	-2 106	-3 208
Personalkostnader		-219	-222	-219	-219
			<b>-2 586</b>	<b>-2 325</b>	<b>-3 427</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-778</b>	<b>-898</b>	<b>-2 562</b>	<b>-2 222</b>	<b>-2 940</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter, valutakursdiff. och liknande	-2		-1	7	3
Räntekostnader, valutakursdiff. och liknande		-3	-1	-1 738	-1 741
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-780</b>	<b>-902</b>	<b>-2 564</b>	<b>-3 953</b>	<b>-4 672</b>
Uppskjuten skatt					962
<b>Periodens resultat</b>	<b>-780</b>	<b>-902</b>	<b>-2 564</b>	<b>-3 953</b>	<b>-3 710</b>

## Balansräkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	21 719	17 699	21 719
Fordringar hos intresseföretag	250	845	500
Uppskjuten skattefordran	3 027	2 064	3 027
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>24 996</b>	<b>20 608</b>	<b>25 246</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>24 996</b>	<b>20 608</b>	<b>25 246</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	24 102	26 642	25 150
Övriga fordringar	38	239	129
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	180	153	110
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>24 318</b>	<b>27 034</b>	<b>25 390</b>
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	<b>257</b>	<b>4 065</b>	<b>1 465</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>24 577</b>	<b>31 099</b>	<b>26 854</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>49 573</b>	<b>51 707</b>	<b>52 100</b>

Belopp i Kkr

2022-09-30

2021-09-30

2021-12-31

---

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

---

***Eget kapital***

---

Aktiekapital	9 563	9 563	9 563
Ej registrerat aktiekapital			
Fria reserver	42 185	45 894	45 894
Periodens resultat	-2 564	-3 953	-3 710
<b>Summa eget kapital</b>	<b>49 184</b>	<b>51 504</b>	<b>51 748</b>

***Långfristiga skulder***

---

Konvertibelt lån

---

***Kortfristiga skulder***

---

Leverantörsskulder	296	165	152
Skulder till intresseföretag			
Övriga kortfristiga skulder	5		
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	88	38	200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>389</b>	<b>203</b>	<b>353</b>

---

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>49 573</b>	<b>51 707</b>	<b>52 100</b>
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------

---

# Redovisningsprinciper m m

## Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag

Årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd enligt BFNAR 2012:1, s.k. K3 har tillämpats.

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden och omfattar moderbolaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses företag där moderbolaget innehar minst 50 % av röster/kapital för samtliga aktier.

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens värde minskat med bedömt restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av

linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod, f n 5 år.

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år.

## Granskning av revisor

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

## Kommande information

Bokslutskommuniké för 2022 kommer att publiceras den 28 februari 2023.

*Stockholm den 30 november 2022*

**Styrelsen för AEROWASH AB (publ)**

### För ytterligare information kontakta gärna:

Niklas Adler (VD): 0736-793 937

[niklas.adler@aerowash.com](mailto:niklas.adler@aerowash.com)

[www.aerowash.com](http://www.aerowash.com)